UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

- Dipartimento di
. DM M Medicina Molecolare
JJ’ Via A. Gabelli 63 — 35121 Padova

Decreto Rep. n. /{ 13/ l Pb[q
Prot. n. 251 del oA /@1 !2@!3\

Oggetto: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca
presso il Dipartimento di Medicina Molecolare
Vincitore: Dott.ssa Beatrice Parisatto

IL DIRETTORE

Visto I'art. 18, comma 5, lettera f) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento per il conferimento di borse per lo svolgimento di attivita di ricerca emanato
con decreto rettorale Rep. 2792/2017 prot. 308596;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 01 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare in data 07/01/2019 relativo al progetto di
ricerca dal titolo “GESTIONE DELLA COORTE CAVEAT” di cui & Responsabile scientifico il Prof. Saverio Parisi;
Visto il provvedimento Rep. n. 4/2019 in data 21/01/2019 emanato dal Direttore del Dipartimento di
Medicina Molecolare con il quale é stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art. 1 - di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:
1 - Dott.ssa Beatrice Parisatto punti 64/100

Art. 2 - di dichiarare vincitore della selezione la Dott.ssa Beatrice Parisatto

Padova, jﬂ(()” ﬁ@( Gf

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Maria Cristina Parolin



